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Vi besøker

American Car Club Målselv

Trivelig treff på Setermoen...

amcar 45

Klubbfakta American Car Club Målselv 
Stiftet: 10. august 1980.
Medlemstall: Cirka 75
Klubblokale: Leier på Nord-Norsk Trafikksenter på 
Aspelunn v/Finnsnes
Medlemsmøter: Hver 1. mandag i måneden i vinterhalvåret
Aktiviteter: Målselvtreffet, Street Legal sammen med 
USCC Narvik, cruisekvelder, felles tur Codrock 
Bluesfestival i Lofoten, julebord m.m.
Klubblad: CAR Magazine, med fast redaksjon. 
Kontakt: President Hugo Karlstad. Mobil: 901 23 131. 
E-post: hugo-k@online.no.
E-post til styret: president@amcarmalselv.com 
E-post til klubben generelt: acc@malselv.online.no. 
Klubb fax: 77 84 20 80.
Postadresse: P.O. Box 107, 9329 Moen. 
Web adresse: http://www.amcarmalselv.com/

ACC Målselv stod som arrangør av årets Nord-Norge treff 20.-22. juni. Treffet ble i år avviklet på Bardu Camping rett nord 
for Setermoen. Innsjekking på treffplassen var fra kl. 12.00 på fredag og allerede den første kvelden var det ankommet over 
100 biler. Det var tydelig at folk i nord hadde satt av denne helgen til amcartreff på Setermoen. Arrangøren hadde som vanlig 
gjort en god jobb, og alt var lagt vel til rette for treffdeltagerne med en rekke aktiviteter. Været var noe vått på fredagskvelden, 
noe som gjorde at det var stor pågang på vaskeplassen. Senere på kvelden var det sosialt samvær...

På treff:  Stein Moe

Hektisk vasking på fredagskvelden. Fin 1967 Buick Riviera, eier Stig Rune Johannessen. Tøff GMC Yukon med Escalade front og 26” hjul. 

Fornøyde premievinnere poserer sammen med treffgeneral Hugo Karlstad (nummer 2 fra venstre).Brannvesenet var på plass. 

Masse bil, folk og røre i sentrum av Setermoen. Fra treffplassen.

Imponerende rekke med amerikanske biler som cruiset til sentrum. 

Se mer fra Nordnorgetreff på Bardu Camping på www.amcar.no !

Lørdagen opprant med sol og fint treffvær. Det 
fortsatte å komme biler og deltagere utover dagen, 
og før den var omme var det klokket inn 140 biler, 
meget bra!
Kl. 12.00 gikk starten for cruising fra treffplassen til 
Setermoen sentrum. Det var en imponerende rekke 
med amerikanske biler som deltok på cruisingen, 
og alle bilene som ble oppstilt i sentrum etter endt 
cruising vakte tydelig oppsikt og samlet masse folk. 

Det var videre anledning for de som ville dette, 
å delta på familiecruising til Polar Zoo eller å få 
prøve seg på glattkjøringsbanen. Dette var aktiviteter 
som ga mersmak, spesielt blant de som var på 
glattkjøringsbanen. Fra kl. 16.00 på lørdag var det 
bedømming av biler, og det var 17 bileiere som tok 
bilen sin frem til bedømming. Bedømmingen forgikk 
etter AMCAR’s bedømmingsregelverk og etter prinsippet 
der de 10 beste bilene, ”10 Most Outstanding Cars”, 
uansett klasse ble premiert.
Lørdagskvelden var på tradisjonelt vis avsatt til sosialt 

samvær i partyteltet på treffplassen.
Søndagen, med fortsatt like fint treffvær, var avsatt 
til utstilling, og dagen ble avsluttet med loddtrekking 
av en rekke premier og premieutdeling. Foruten 
10 premier til de 10 beste bilene ble det delt ut 
priser til både eldste og yngste deltager, Car of the 
Show, Longest Distance og største deltagende klubb. 
Fullstendig premieliste finner du på 
www.amcarmalselv.com. 
AMCAR vil takke ACC Målselv for et meget velorganisert 
og fint gjennomført AMCAR Nord-Norge-treff 2008.


